
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 110 Joi, 18 februarie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI 

1.586/2009.  — Hotărâre privind modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 976/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Arad, precum și al

municipiului Arad, orașelor și comunelor din județul 

Arad............................................................................ 2–31



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 976/2002 

privind atestarea domeniului public al județului Arad, precum și al municipiului Arad, 

orașelor și comunelor din județul Arad

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 976/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Arad, precum și al municipiului

Arad, orașelor și comunelor din județul Arad, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 690 și 690 bis din

19 septembrie 2002, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 20 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Buteni”:

— după poziția nr. 71 se introduc patruzeci și trei noi poziții,

pozițiile nr. 72—115, prevăzute în anexa nr. 1.

2. La anexa nr. 25 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Covăsânț”: 

— după poziția nr. 22 se introduce o nouă poziție, poziția

nr. 23, prevăzută în anexa nr. 2.

3. La anexa nr. 28 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Dieci”, la secțiunea I „Bunuri

imobile”:

— se abrogă pozițiile nr. 9, 10, 32, 40 și 50.

4. La anexa nr. 29 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Felnac”, la secțiunea I

„Bunuri Imobile”:

a) se abrogă pozițiile nr. 1, 4, 8, 9, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

21, 22, 24, 25, 26, 31, 34, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 49, 54, 56, 63,

64, 67, 68, 69 și 70;

b) după poziția nr. 70 se introduc douăzeci și nouă noi poziții,

pozițiile nr. 71—99, prevăzute în anexa nr. 3.

5. La anexa nr. 45 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Pecica”, la secțiunea I

„Bunuri Imobile”:

a) se abrogă pozițiile nr. 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22,

33, 44, 46, 57, 58, 59 și 60;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „drum comunal 100 A”;

— la poziția nr. 1, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „3+500—10+900, L: 7,40 km, limita

județ Timiș — Sânpetru German”;

— la poziția nr. 1, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „1.104,00 lei”;

— la poziția nr. 2, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „km. 1+400—2+200 DN7 — Sederhat,

L = 0,8 km, l = 10(5) m, Sc = 50.500 mp, St = 101.000 mp”;

— la poziția nr. 2, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „92,00 lei”;

— la poziția nr. 3, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Drum comunal 105”;

— la poziția nr. 3, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „386,40 lei”;

— la poziția nr. 4, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „676.395 mp”;

— la poziția nr. 4, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „56.343,79 lei”;

— la poziția nr. 5, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „29.944,12 lei”;

— la poziția nr. 6, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „276,50 lei”;

— la poziția nr. 7, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1995”;

— la poziția nr. 7, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „15,41 lei”;

— la poziția nr. 8, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1995”;

— la poziția nr. 8, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „995,40”;

— la poziția nr. 9, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins „1999”;

— la poziția nr. 9, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins „59,25”;

— la poziția nr. 11, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Uzina de apă, construcții, anexe, arător

ogor”;

— la poziția nr. 11, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St. = 10.063 mp, din care: construcții —

108 mp și 640 mp, din care: 128 mp parter, 256 mp 4 etaje,

CF 10192 Pecica, top 4522/3”;

— la poziția nr. 11, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „698,41”;

— la poziția nr. 20, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Stația de epurare - pavilion de exploatare,

grup sanitar + teren împrejmuit cu gard sârmă, teren

neîmprejmuit”;

— la poziția nr. 20, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „clădirea 83 mp, St 9.800 mp, din care

împrejmuit cu gard 7.200 mp și teren neîmprejmuit 2.600 mp,

CF 11409/Pecica, nedefinitivă, cad. 2491”;

— la poziția nr. 20, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „117,88”;

— la poziția nr. 23, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „43,78”;

— la poziția nr. 24, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „450,00”;

— la poziția nr. 25, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire-magazie pentru cântare — piață”;

— la poziția nr. 25, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St. = 58 mp, CF 11562 nedefinitivă

Pecica, top 85, cad. 2620”;

— la poziția nr. 25, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „24,27”;

— la poziția nr. 26, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St. = 225 mp, CF 4880, Pecica,

top b/1/1”;



— la poziția nr. 26, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „0,40”;

— la poziția nr. 27, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins „Parcul centru”;

— la poziția nr. 27, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St. = 5.725 mp, din care 1.350 pavare,

CF 11562 nedefinitivă Pecica, top 85, cad. 2620”;

— la poziția nr. 27, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins „158,30”;

— la poziția nr. 28, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St = 2.567 mp, CF 11562 nedefinitivă

Pecica, top 85, cad 2620”;

— la poziția nr. 28, coloana 5 „Valoarea de inventar”va avea

următorul cuprins: „81,12”;

— la poziția nr. 29, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire ad-tiv și Sport Pecica (Cearda—

Pădurice)”;

— la poziția nr. 29, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St. = 2.537 mp, top. 99543, C.F. 1453

nedefinitivă Pecica, top 99543, cad. 757”;

— la poziția nr. 29, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „103,69”;

— la poziția nr. 30, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Fântână Momacul Românesc nr. 1”;

— la poziția nr. 30, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „forat 16 ml CF 523 Pecica”;

— la poziția nr. 30, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „24,88”;

— la poziția nr. 31, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Fântâna, foraj, Momacul Unguresc”;

— la poziția nr. 31, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „46,75”;

— la poziția nr. 32, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „0,01”;

— la poziția nr. 34, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala Generală nr. 2 cu clasele I—VIII (sală

de sport, laboratoare)”;

— la poziția nr. 34, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 176, Sc = 554 mp, St =

967 mp, CF 1291 Rovine, nr. top 190/a”;

— la poziția nr. 34, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „241,75”;

— la poziția nr. 35, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala Generală nr. 2 cu clasele I—VIII

(cls. V —VIII + Grădinița PN4)”;

— la poziția nr. 35, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 176, Sc = 561 mp, St =

1.602 mp, CF 1 Rovine, nr. top 191”;

— la poziția nr. 35, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „401,46”;

— la poziția nr. 36, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala Generală nr. 2 cu clasele I—VIII

(cls. I—IV)”;

— la poziția nr. 36, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „2.253,59 lei”;

— la poziția nr. 37, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 401, Sc = 646 mp, St = 866 mp,

CF 1 Rovine, nr. top 718”;

— la poziția nr. 37, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „479,50”;

— la poziția nr. 38, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 1 nr. 220, Sc = 187 mp, St =

1.638 mp, CF 2832 Rovine top 1083/b”;

— la poziția nr. 38, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „312,40”;

— la poziția nr. 39, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 401 nr. 142, Sc = 935 mp, St =

1.588 mp, CF 1 Rovine, top 6250”;

— la poziția nr. 39, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins „260,31”;

— la poziția nr. 40, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 197, Sc = 3.794 mp, St =

4.625 mp, CF 4340, top 84/a/I, teren — St = 831 mp”;

— la poziția nr. 40, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „559,21”;

— la poziția nr. 41, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Liceul «Gheorghe Lazăr» cu teren”;

— la poziția nr. 41, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 37, Sc = 940 mp, St =

1.465 mp, CF 435 top 511 teren”;

— la poziția nr. 41, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „1.723,43”;

— la poziția nr. 42, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „CF 435, top 512 curte, St = 2.239 mp,

CF 406, top 479”;

— la poziția nr. 42, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „178,45”;

— la poziția nr. 43, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala Primară nr. 1, terenuri”;

— la poziția nr. 43, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 304, nr. 45, Sc = 625 mp, St =

5.769 mp, CF 36, top 1442, terenuri — St = 5.144 mp”;

— la poziția nr. 43, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „973,83”;

— la poziția nr. 45, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala Ghiuțoaie, terenuri”;

— la poziția nr. 45, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 81, Sc = 497 mp, St =

1.962 mp, CF 4965, top 73,74, terenuri — S 1.962 mp”;

— la poziția nr. 45, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „878,39”;

— la poziția nr. 47, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire — Clubul Elevilor, Str. 2 nr. 66, cu

anexe”;

— la poziția nr. 47, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Intravilan cu casă St = 1.440mp,

CF 8768 Pecica, top 824/a”;

— la poziția nr. 47, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „244,49”;

— la poziția nr. 48, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire Casa de Cultură, Str. 2 nr. 66, cu

anexe”;

— la poziția nr. 48, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St = 1.005 mp, din care: clădiri 982 mp,

subsol, demisol în suprafață de 23 mp, CF colectivă nr. 9924

Pecica, top. 826/I, II, III, IV, V”;

— la poziția nr. 48, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „288,06”;

— la poziția nr. 49, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire sediu Primăria, Str. 2 nr. 150”;

— la poziția nr. 49, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Str. 2 nr. 150, St = 1.547 mp, CF 2267

Rovine, top. 197”;

— la poziția nr. 49, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „736,78”;

— la poziția nr. 50, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire — Căminul cultural Turnu + grădină

intravilan”;

— la poziția nr. 50, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „St = 659 mp, construcții = 363 mp,

296 mp, teren în S = 1.008 mp, CF 322, top 730,731”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

3



— la poziția nr. 50, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „250,92”;

— la poziția nr. 51, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Turnu nr. 265, Sc = 216 mp, St =

878 mp, CF 1717, top 747, top 748, terenuri — S = 1.418 mp”;

— la poziția nr. 51, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „250,27”;

— la poziția nr. 52, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Turnu nr. 301, Sc = 586 mp, St =

586 mp, CF 1466, top 713, 712, terenuri — S = 955 mp”;

— la poziția nr. 52, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „508,89”;

— la poziția nr. 53, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școala veche Turnu, terenuri”;

— la poziția nr. 53, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Turnu nr. 268, Sc = 621, St = 1.730 mp,

CF 610, top 723, terenuri — St = 1.647 mp, CF 1723, top 724/1”;

— la poziția nr. 53, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „580,95”;

— la poziția nr. 54, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire — sediu Primărie Turnu, intravilan,

teren intravilan”;

— la poziția nr. 54, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Turnu nr. 245, construcții — St =

390 mp, din care ap. 1 = 228 mp, ap. 2 = 20 mp, ap. 3 = 39 mp,

ap. 4 = 102 mp, teren — St = 1.189 mp, din care ap. 1 —

695 mp, ap. 2 — 61 mp, ap. 3 — 119 mp, ap. 4 — 311 mp,

CF 1595 Turnu, top. 476/I, II, III, IV”;

— la poziția nr. 54, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „200,05”;

— la poziția nr. 55, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Sederhat nr. 79, Sc = 137 mp, St =

2.484 mp”;

— la poziția nr. 55, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „54,78”;

— la poziția nr. 56, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Clădire — Centru de îngrijire și asistență,

intravilan, cu casă”;

— la poziția nr. 56, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Pecica, Str. 2 nr. 99, St = 1.872 mp,

CF 42, top 88/2-a, 84/b/2”;

— la poziția nr. 56, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „0,05”;

c) după poziția nr. 60 se introduc nouăzeci și șapte noi poziții,

pozițiile nr. 61—157, prevăzute în anexa nr. 4.

6. La anexa nr. 52 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Seleuș”:

a) se abrogă pozițiile nr. 10, 31, 32, 33 și 34;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 5, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș: L = 15 km, loc. Iermata:

L = 4 km, loc. Moroda: L = 9 km, total: L = 28 km”;

— la poziția nr. 6, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș: 63 buc., loc. Iermata =

10 buc., loc. Moroda = 8 buc., total: 84 buc.”;

— la poziția nr. 7, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș: 30 buc., loc. Iermata:

10 buc., loc. Moroda: 15 buc., total: 55 buc.”;

— la poziția nr. 11, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș, S = 1,79 ha, CF nr. 2940,

nr. top. cad. 373”;

— la poziția nr. 18, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 200, Sc = 288 mp, Sd =

302 mp, CF nr. 210, nr. top. 421—422/1”;

— la poziția nr. 19, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 200, 2.153 mp., CF

nr. 210, nr. top. 421—422/1”;

— la poziția nr. 20, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Cămin cultural, bibliotecă și grădiniță”;

— la poziția nr. 20, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 196, Sc = Sd = 416 mp,

Sc = Sd = 118 mp, Sc = Sd = 123 mp, total Sc = Sd = 657 mp,

CF nr. 2923, nr. top. 517.518”;

— la poziția nr. 21, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Teren aferent cămin cultural, bibliotecă și

grădiniță”;

— la poziția nr. 21, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 196, S = 2.877 mp, CF

nr. 2923, nr. top. 517.518”;

— la poziția nr. 22, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Moroda nr. 112, Sc = Sd = 278 mp,

CF nr. 204, nr. top. 399.400”;

— la poziția nr. 23, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Moroda nr. 112, S = 1.798 mp, CF

nr. 204, nr. top. 399.400”;

— la poziția nr. 24, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Școală generală, casa pompe, grup sanitar”;

— la poziția nr. 24, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 196, Sc = 482 mp, Sd =

964 mp, Sc = Sd = 23 mp, Sc = Sd = 48 mp, CF nr. 2792,

nr. top. 519”;

— la poziția nr. 25, coloana 2 „Denumirea bunului” va avea

următorul cuprins: „Teren aferent școală generală, casă pompe,

grup sanitar”;

— la poziția nr. 25, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Seleuș nr. 196, S = 2.752 mp, CF

nr. 2792, nr. top. 519”;

— la poziția nr. 26, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Moroda nr. 61, Sc = Sd = 486 mp,

Sc = Sd = 270 mp”;

— la poziția nr. 28, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „loc. Iermata nr. 14, Sc = Sd = 294 mp”;

c) după poziția nr. 35 se introduc șaizeci noi poziții, pozițiile

nr. 36—95, prevăzute în anexa nr. 5.

7. La anexa nr. 53 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Semlac”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 30 se

introduc două noi poziții, pozițiile nr. 31 și 32, prevăzute în anexa

nr. 6.

8. La anexa nr. 57 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Șagu”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 19 se

introduce o nouă poziție, poziția nr. 20, prevăzută în anexa nr. 7.

9. La anexa nr. 71 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Vârfurile”:

a) se abrogă pozițiile nr. 7, 8, 12, 13 și 24;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 2, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Drum comunal 41/A Avram Iancu —

limită județ Bihor, km 0+000—10+600 Avram Iancu — limită

județ Bihor, L = 16,0 km, l = 5 m, asfaltat km 0+3,2 km Sc =

16.000 mp”;

— la poziția nr. 2, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1968 și 2007”;

— la poziția nr. 2, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „1.912.119”;

— la poziția nr. 2, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Legea nr. 82/1998; Hotărârea Guvernului

nr. 540/2006; Legea nr. 7/2006”;

— la poziția nr. 3, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Drum comunal 42 Vidra — Măgulicea —

Mermești, km 0+000—3+500 Vidra — Măgulicea — 3,500; km

0+000—5+800 Măgulicea — Mermești — 5,800; L = 9,3 km,

asfaltat km 0+1,3 km Măgulicea, Sc = 6.500 mp;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

4



— la poziția nr. 3, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1969 și 2008”;

— la poziția nr. 3, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „1.270.400”;

— la poziția nr. 3, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Legea nr. 82/1998; Hotărârea Guvernului

nr. 540/2006; Legea nr. 7/2006”;

— la poziția nr. 11, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire administrativă Vârfurile și teren

aferent; Vârfurile, Str. Primăriei nr. 286, 13 săli — sediul

consiliului local și primăria, sala de ședințe, biblioteca; Sc =

237 mp; St = 474 mp; Suprafață teren = 912 mp”;

— la poziția nr. 11, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1965”;

— la poziția nr. 11, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „238.671”;

— la poziția nr. 11, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 678 Vârfurile, nr. top. 841—842”;

— la poziția nr. 13, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire dispensar veterinar și teren

aferent; Vârfurile, Str. Arenei nr. 72, 7 săli; Sc = 319 mp; St =

495 mp; Suprafață teren = 4.502 mp”;

— la poziția nr. 13, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1965”;

— la poziția nr. 13, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „93.689”;

— la poziția nr. 13, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 5/2006, CF

nr. 1 Vârfurile, nr. top. 1”;

— la poziția nr. 14, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Vârfurile

clasele I—VIII și teren aferent, Vârfurile, Str. Primăriei nr. 76,

10 săli de clasă, 1 laborator, cancelarie; Sc = 499 mp; Sc =

996 mp; Suprafață teren = 7.089 mp”;

— la poziția nr. 14, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1965”;

— la poziția nr. 14, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „351.600”;

— la poziția nr. 14, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 22/2008, CF

nr. 502 Vârfurile, nr. top. 4/1”;

— la poziția nr. 15, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Vârfurile,

Vârfurile, Str. Primăriei nr. 76, grădinița de copii, laborator

biologie, CDI; Sc = 305 mp; St = 425 mp”;

— la poziția nr. 15, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1938”;

— la poziția nr. 15, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „374.415”;

— la poziția nr. 15, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 502 Vârfurile, nr. top. 4/1”;

— la poziția nr. 17, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Cămin Cultural Vârfurile și

teren aferent; Vârfurile, Str. Primăriei nr. 286; Sc = 200 mp; St =

500 mp; Suprafață teren = 912 mp”;

— la poziția nr. 17, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1935”;

— la poziția nr. 17, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „126.095”;

— la poziția nr. 17, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „ Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 678 Vârfurile, nr. top. 841—842”;

— la poziția nr. 18, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Remiza P.S.I. și teren aferent;

Vârfurile, Str. Primăriei nr. 286; Sc = 195 mp; St = 200 mp;

Suprafață teren = 426 mp”;

— la poziția nr. 18, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1984”;

— la poziția nr. 18, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „5.040”;

— la poziția nr. 18, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „CF nr. 824 Vârfurile, nr. top. 843/1/1”;

— la poziția nr. 20, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Avram Iancu,

clasele I—IV; Avram Iancu nr. 269, clasele I—IV, 5 săli; Sc = 618 mp;

St = 750 mp”;

— la poziția nr. 20, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1946”;

— la poziția nr. 20, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „44,53”;

— la poziția nr. 20, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 165, 104, 715 Avram Iancu nr. top. 790, 791, 792”;

— la poziția nr. 21, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Avram Iancu

clasele V—VIII; Avram Iancu nr. 269, clasele V—VIII, 11 săli;

Sc = 958 mp; St = 1.058 mp; Suprafață teren = 6.986 mp”;

— la poziția nr. 21, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1964”;

— la poziția nr. 21, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „73.500”;

— la poziția nr. 21, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 154, 162, 757, 113, 699 Avram Iancu, nr. top. 789, 788, 787,

786, 757”;

— la poziția nr. 22, coloana 3 „Elemente de identificare” va avea

următorul cuprins: „Clădire Cămin Cultural Avram Iancu și teren

aferent; Avram Iancu nr. 270, 4 săli; Sc = 350 mp; St = 400 mp;

Suprafață teren = 600 mp”;

— la poziția nr. 22, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1955”;

— la poziția nr. 22, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „29,00”;

— la poziția nr. 22, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999”;

— la poziția nr. 23, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Groși,

clasele I—IV și teren aferent; Groși nr. 20, 2 săli, din care 1 sală

clasele I—IV; Sc = 78 mp; St = 150 mp; Suprafață teren =

100 mp”;

— la poziția nr. 23, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1936”;

— la poziția nr. 23, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „24,4”;

— la poziția nr. 23, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999”;

— la poziția nr. 25, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Clădire Școala Generală Lazuri

clasele I—IV și teren aferent Lazuri nr. 156, 3 săli, 60 locuri; Sc =

267 mp; St = 281 mp; Suprafață teren = 1.380 mp”;

— la poziția nr. 25, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „1970”;

— la poziția nr. 25, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „52.500”;

— la poziția nr. 25, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local nr. 41/1999, CF

nr. 246 Lazuri, nr. top. 303”;

— la poziția nr. 45, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Teren Baza Sportivă Vârfurile;

Vârfurile, Str. Arenei; Suprafață teren = 6.695 mp”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

5



— la poziția nr. 45, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „2000”;

— la poziția nr. 45, coloana 5 „Valoarea de inventar” va avea

următorul cuprins: „850”;

— la poziția nr. 45, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „CF nr. 812 Vârfurile, nr. top. 219/2, 220/2,

221/2, 225/2”;

— la poziția nr. 50, coloana 3 „Elemente de identificare” va

avea următorul cuprins: „Pădure comunală pe raza comunei

Vârfurile; Suprafața = 156,75 ha; Ocol Silvic Hălmagiu — u.a. 96

B, C, D %, u.a. 97 A %, u.a. 19 A %; Ocol Silvic Gurahonț —

122 A, B, C, 123 și 124B”;

— la poziția nr. 50, coloana 4 „Anul dobândirii sau, după caz,

dării în folosință” va avea următorul cuprins: „2000”;

— la poziția nr. 50, coloana 6 „Situația juridică” va avea

următorul cuprins: „ Titlul de proprietate nr. 2894/2004, CF

nr. 846 Avram Iancu”;

c) după poziția nr. 51 se introduc șase noi poziții, pozițiile

nr. 52—57, prevăzute în anexa nr. 8.

Art. II. — Anexele nr. 1—8 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

6

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

p. Viceprim-ministru, ministrul administrației și internelor,

interimar,

Mihai Capră,

secretar de stat

București, 16 decembrie 2009.

Nr. 1.586.

ANEXA Nr. 1

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Buteni

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, după 

caz, al 

dării în

folosință

Valoarea

de

inventar

Situația juridică 

0 1 2 3 4 5 6

72 1.3.7. Strada A Buteni Pietruită L = 900 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

73 1.3.7. Strada A4—B6 Buteni Pietruită L = 330 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

74 1.3.7. Strada B Buteni Pietruită L = 880 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

75 1.3.7. Strada C Buteni Pietruită L = 700 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

76 1.3.7. Strada D Buteni Pietruită L = 930 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

77 1.3.7. Strada E Buteni Pietruită L = 980 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

78 1.3.7. Strada F Buteni Pietruită L = 930 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

79 1.3.7. Strada 1 Buteni Pietruită L = 1.600 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

80 1.3.7. Strada 2 Buteni Pietruită L = 1.300 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

7

0 1 2 3 4 5 6

81 1.3.7. Strada 3 Buteni Pietruită L = 1.275 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

82 1.3.7. Strada 4 Buteni Pietruită L = 1.275 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

83 1.3.7. Strada 5 Buteni Pietruită L = 800 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

84 1.3.7. Strada 6 Buteni Pietruită L = 800 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

85 1.3.7. Strada 7 Buteni Pietruită L = 750 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

86 1.3.7. Strada 8 Buteni Pietruită L = 1.300 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

87 1.3.7. Strada 9 Buteni Pietruită L = 1.320 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

88 1.3.7. Strada B6—B7 Buteni Pietruită L = 180 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

89 1.3.7. Strada B7—C8 Buteni Pietruită L = 130 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

90 1.3.7. Strada Spătărești Cuied Pietruită L = 1.050 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

91 1.3.7. Strada Negulești Cuied Pietruită L = 780 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

92 1.3.7. Strada Mica Cuied Pietruită L = 300 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

93 1.3.7. Strada Mijlocie Cuied Pietruită L = 430 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

94 1.3.7. Strada Lungă Cuied Pietruită L = 530 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

95 1.3.7. Strada Ruptă Cuied Pietruită L = 200 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

96 1.3.7. Strada Intreruptă Cuied Pietruită L = 750 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

97 1.3.7. Ulița Sfatului Cuied Pietruită L = 750 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

98 1.3.7. Strada Colonie Cuied Pietruită L = 400 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

99 1.3.7. Strada În Lunca Cuied Pietruită L = 450 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

8

0 1 2 3 4 5 6

100 1.3.7. Strada Carpini Cuied Pietruită L = 1.030 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

101 1.3.7. Strada Badaiesti Cuied Pietruită L = 400 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

102 1.3.7. Strada Livezi Cuied Pietruită L = 400 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

103 1.3.7. Strada 1 Paulian Pietruită L = 375 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

104 1.3.7. Strada 2 Paulian Pietruită L = 350 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

105 1.3.7. Strada 3 Paulian Pietruită L = 175 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

106 1.3.7. Strada 4 Paulian Pietruită L = 200 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

107 1.3.7. Strada 5 Paulian Pietruită L = 125 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

108 1.3.7. Strada A Paulian Pietruită L = 400 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

109 1.3.7. Strada A Berindia Pietruită L = 350 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

110 1.3.7. Strada B Berindia Pietruită L = 750 m 2009 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

111 1.6.2.1. Teren pentru amplasare stație

de epurare

Suprafața = 3.493 mp,

identificat cu nr. top.

132 1312/2/1 nr. cad.

413 localitatea Buteni

2009 15000 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

112 1.8.6. Aducțiune alimentare cu apă

Sebiș Buteni

L = 3.000 m 1980 7.88 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

113 1.8.6. Rețea alimentare cu apă

extravilan Buteni — Bârsa

L = 2.500 m 1996 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

114 1.8.6. Rețele stradale alimentare cu

apă în localitatea Buteni

L = 9.580 m 1987 5.17 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

115 1.8.12. Stație de pompare în

localitatea Buteni

Suprafața = 520 mp 1980 6.5 Domeniul public al comunei

Buteni, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 27/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, după 

caz, al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

— mii lei —

Situația juridică 

0 1 2 3 4 5 6

23 1. 8.6. Rețea de distribuție apă potabilă 9,2 km 1996 și

2008

Domeniul public al comunei

Covăsânț, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 31/2009

ANEXA Nr. 2

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Covăsânț



ANEXA Nr. 3

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Felnac

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

9

SECȚIUNEA I: Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

Situația juridică

actuală

0 1 2 3 4 5 6

71 1.3.7. Strada cfr Felnac 29.586 mp — 1.460 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

72 1.3.7. Strada I Felnac 43.910 mp — 1.660 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

73 1.3.7. Strada II Felnac 47.151 mp — 1.737 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

74 1.3.7. Strada III Felnac 73.768 mp — 1.809 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

75 1.3.7. Strada IV Felnac 41.563 mp — 1.503 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

76 1.3.7. Strada V Felnac 34.716 mp — 1.350 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

77 1.3.7. Strada VI Felnac 19.869 mp — 1.112 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

78 1.3.7. Aleea Gară Felnac 1.497 mp — 320 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

10

0 1 2 3 4 5 6

79 1.3.7. Strada VII Felnac 23.869 mp — 1.030 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

80 1.3.7. Strada VIII Felnac 29.598 mp — 1.285 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

81 1.3.7. Strada IX Felnac 23.723 mp — 1.027 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

82 1.3.7. Strada X Felnac 30.517 mp — 1.535 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

83 1.3.7. Strada XI Felnac 4.503 mp — 290 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

84 1.3.7. Cherteș Felnac 4.100 mp — 345 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

85 1.3.7. Bărăgan Felnac 6.855 mp — 337 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

86 1.3.7. Teren stradal Felnac 48.438 mp — 2.790 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

87 1.3.7. Strada I Călugăreni 38.639 mp — 1.165 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

88 1.3.7. Strada II Călugăreni 5.266 mp — 238 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

11

0 1 2 3 4 5 6

89 1.3.7. Strada III Călugăreni 4.533 mp — 150 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

90 1.3.7. Strada IV Călugăreni 6.619 mp — 206 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

91 1.3.7. Strada V Călugăreni 7.989 mp — 500 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

92 1.3.7. Strada VI Călugăreni 3.586 mp — 206 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

93 1.3.7. Strada VII Călugăreni 3.308 mp — 220 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

94 1.3.7. Strada VIII Călugăreni 2.728 mp — 184 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

95 1.3.7. Strada IX Călugăreni 2.876 mp — 160 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

96 1.3.7. Strada X Călugăreni 8.154 mp — 540 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

97 1.3.7. Strada XI Călugăreni 8.399 mp — 600 m 2009 Domeniul

public al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

98 1.3.7. Strada XII Călugăreni 10.936 mp — 510 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009



ANEXA Nr. 4

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Pecica

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

12

0 1 2 3 4 5 6

99 1.3.7. Strada XII Călugăreni 2.000 mp — 150 m 2009 Domeniul public

al comunei

Felnac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 27/2009

SECȚIUNEA I: Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

Situația juridică

actuală

0 1 2 3 4 5 6

61 1.3.7.1 Drumul D96 A —

Bodrogului

L = 7 km, 

din care: 3,373 km pietruit,

betonat 3,627 km

2004 537,20 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

128/14.11.08,

34/27.03.07

62 1.3.7.2 Strada nr. 2 + mobilier

stradal

L = 2,855 km, asfaltat, 

CF 11562 nedefinitivă,

Pecica, top. 85, cad. 2620

2009 2.649,44 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09

63 1.3.7.2. Strada nr. 304 L = 1.081 ml, 

din care: asfaltat 190,49 ml,

890,51 ml pietruit, l = 5,5 m

2005 231,86 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

34/27.03.08

64 1.3.7.2. Strada nr. 312 L = 794 ml, 

din care: 129,24 ml asfaltat

(zona cimitir), 664,76 ml

pietruit, l = 5,5 m

2005 165,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

34/27.03.08

65 1.3.7.2 Strada nr. 314 L = 1.078 ml, 

din care 754,67 ml asfaltat

și 323,33 ml pietruit, 

l = 5,5 m

2005 402,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

128/14.11.07,

34/27.03.08



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

13

0 1 2 3 4 5 6

66 1.3.7.2 Strada nr. 401 L = 2.154 ml asfaltat, 

l = 5,5 m

2005 576,24 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

128/14.11.07

67 1.3.7.2 Strada nr. 425 L = 254 m, 

din care 80 ml asfaltat și

174 ml pietruit, l = 5,5 m

2005 68,40 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

68 1.6.4 Clădire — Poliția, 

str. 2 nr. 20, intravilan

și casă

St = 791 mp, CF 1546

Pecica, top. 18

1908 391,83 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 17/17.02.04

69 1.6.4 Clădire, str. 2 nr. 140 St intravilan și casă 

376 mp, intravilan 272 mp, 

CF 3514 Rovine, 

nr. top. 200/2, 200/3

2007 86,13 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

70 1.6.4 Clădire, str. 2 nr. 142 St intravilan cu casă 

424 mp, intravilan 274 mp, 

CF 7150 Rovine, nr. top.

200/1, 200/4

2007 89,67 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

71 1.6.4 Clădire (casa de

nașteri) str. 2 nr. 197

Ap. 3 are 4 camere, 

St = 189 mp, teren = 

268 mp, CF 7295 Rovine, 

top. 84/a III

1858 120,03 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

72 1.6.4 Dispensar

apartament p. 6, str. 2

nr. 96

St = 395 mp, 

din care: 104 construcții

291 teren, CF 10828, 

top. 902/1/VI

1910 20,36 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

73 1.8.1 Fântână (zona

Cocota)

Acoperiș, pavare 3 m,

bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 mp,18 ml forat

2007 6,60 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

74 1.8.1 Fântână (zona

Cocota)

Acoperiș, pavare 3 m,

bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 mp, 18 ml forat

2009 5,80 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

14

0 1 2 3 4 5 6

75 1.8.1 Fântână 

(zona Cocota)

Acoperiș, pavare 3 m,

bordura12 ml, Î = 2 m, 

l= 3 mp, 18 ml forat

2009 5,80 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09

76 1.8.1 Fântână, foraj

(lângă drumul

Bătăniei)

Acoperiș, pavare 3 m,

bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 mp, 18 ml  forat

2003 11,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

77 1.8.1 Fântână, foraj (lângă

Renel)

Acoperiș, pavare 3 m,

bordura 12 ml, Î = 2 m,

l= 3 mp, 18 ml forat

2003 11,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

78 1.6.8 Parc lângă bl. SMA St = 2.519 mp, 216 ml gard,

alei 375 mp, pietruit 175 mp

2009 20,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09

79 1.6.8 Parcul IRIL St = 12,937 mp 2006 102,20 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

80 1.6.8 Parcul Juncanul St = 556 mp 2006 7,69 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

81 1.6.8 Parcul Unguresc St = 1.054 mp 2006 41,75 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

82 1.3.17.2 Podeț (canal Zugo) Beton armat cu tuburi de

diametrul min. 500, lungime

4 m, amonte și aval 

min. 2 m taluzare zidită 

cu piatră de râu, suport

Sarc 20 To, 

cod CPV 45221220

2009 20,82 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09

83 1.3.17.3 Podeț (canal Zugo) Beton armat cu tuburi de

diametrul min. 500, lungime

4 m, amonte și aval min. 

2 m taluzare zidită cu piatră

de râu, Suport Sarc 20 To,

cod CPV 45221221

2009 20,82 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 31/18.03.09



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

15

0 1 2 3 4 5 6

84 1.3.1.1 Stație de autobuz

Cocota nr. 1

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 10,19 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

85 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 2

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 4,68 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

86 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 3

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 4,68 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

87 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 4

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 4,68 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

88 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 5

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 4,68 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

89 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 6

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

90 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 7

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

91 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 8

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

92 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 9

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

16

0 1 2 3 4 5 6

93 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 11

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

94 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 15

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

95 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 16

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2007 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

96 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 17

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2007 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

97 1.3.1.1 Stație de autobuz 

nr. 18

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2007 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

98 Teren (Poliția) St = 791 mp, CF 1546, 

top. 18

2002 63,13 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 17/17.02.04

99 Teren pentru 

Parcul de afaceri

St = 7.757 mp, CF 10052,

top. 373/1727, 

cad. 950, 953/2, 

CF 11125 top. 2187 b1

2007 216,39 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

100 Pășune în extravilan St = 13.661 mp, CF 10062

nedefinitivă Pecica, 

top. 99545,

2005 49,18 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

101 Pășune în extravilan St = 20.458 mp, CF 10062

nedefinitivă Pecica, 

top. 99544/2

2005 73,63 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

17

0 1 2 3 4 5 6

102 D.P.F. — Fâșie 

de frontieră Pecica

St = 150.101 mp, 

Protocol predare-primire 

nr. C.M.O./H.R.

255094/22.11.2001 Arad

2001 0,02 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 182/11.12.01

103 D.P.F. — Fâșie 

de frontieră Turnu

St = 262.240 mp, 

Protocol predare-primire 

nr. C.M.O./H.R.

255094/22.11.2001 Arad

2001 0,03 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 182/11.12.01

104 D.P.F. — Fâșie 

de frontieră Variaș,

St = 8.644,6 mp, 

Protocol predare-primire 

nr. C.M.O./H.R.

255094/22.11.2001 Arad

2001 0,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 182/11.12.01

105 1.6.1 U.M. 02517 

Craiova — construcții

și teren aferent

Protocol 11914/19.11.2004

(anexe)

1956 331,19 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

106 1.3.7.1 U.M. drum și alei

interioare cu pământ

2.050 mp 1956 97,35 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

107 1.3.7.2 U.M. drum și alei

interioare asfaltate

2.264 mp 1956 209,42 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

108 1.8.1 U.M. puț forat 1956 0,03 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

109 U.M. alte grupuri 

de terenuri

9.226 mp 1956 257,37 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

110 U.M. terenuri agricole 

și silvice

35.500 mp 1956 990,32 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

18

0 1 2 3 4 5 6

111 U.M. terenuri

construcții

1.829 mp 1956 109,33 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 56/9.04.09

112 1.6.4 Sală de sport St = 1.124 mp, 

din care sala — 1.106,90 mp,

din care: C1 — 855,4 mp,

C2 — 251,5 mp, 

CF 9855/13 T 2005, 

top. 5579/5588/2

2004 1.702,16 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

128/14.11.07,

34/27.03.08

113 1.6.2 Mini teren de fotbal St = 1.212 mp, CF 9855/13 T

2005, top. 5579/5588/2

2006 122,60 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

114 Dotări echipament

sala de sport

Donație — Protocol 

nr. 7184/17.11.2004, 

S.A. PETROM ARAD

2004 5,69 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

nr. 34/27.03.08

115 1.9.3 Branșament gaz 

la sala de sport

2007 7,22 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

116 0.11 Teren de sport

(Pădurice)

St = 20.256 mp, CF 10453

nedefinitivă Pecica, 

top. 99543, cad. 757

2005 565,07 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

117 1.7.1.2 Rețea electrică

(Pădurice) pentru

Casa de cultură

2004 6,69 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

118 1.8.1 Fântână publică piață Forat 16 ml, CF 11562

nedefinitivă Pecica, top. 85,

cad. 2620

1996 1,73 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

119 1.6.4 Clădire Evidența

Populației, str. 2 

nr. 132

S = 1.210 mp, CF

161/Rovine, top. 203/a

2005 321,01 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06,

128/14.11.07

120 1.8.6 Branșament apă

potabilă la Stația 

de epurare

1999 2,80 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

19

0 1 2 3 4 5 6

121 Drum spre Stația de

epurare

150 ml 1999 22,40 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

122 2.1.24.4 Echipamente pentru

tratarea apei la Stația

de epurare

1999 0,05 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

123 2.1.24.4 LEA pentru

alimentare cu

electricitate, instalație

electrică,

transformator de

putere trifazic (turbo-

suflare) la Stația de

epurare

20 kW, 1 kW 1999 7,42 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

124 2.1.17.1.1.2 Tablou electric

automatizat trifazic 

3 pompe la Stația de

epurare

2007 1,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 34/12.12.07,

140/12.12.07

125 1.8.13 Cabină puț —

construcție la Uzina

de apă

1984 210,75 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

126 1.8.11 Rezervor la Uzina de

apă

5.000 l 1984 80,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

127 1.8.10 Bloc epurare la Uzina

de apă

1993 10,39 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

128 1.8.7 Conductă canal la

Uzina de apă

beton 1985 90,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

129 1.8.7 Canal evacuare apă

epurată în Mureș la

Uzina de apă

1993 6,37 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

20

0 1 2 3 4 5 6

130 2.1.24.4 Cutie de distribuție la

Uzina de apă

1981 11,33 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 44/99

131 1.8.6 Branșamente apă +

contoare apă la Uzina

de apă

1984 433,92 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/06,140/07,

90/07, 34/08,

31/18.03.09

132 1.8.7 Branșamente canal la

Uzina de apă

1984 14,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/06,140/07,

90/07, 34/08,31/

18.03.09

133 1.8.6 Rețele de apă la

Uzina de apă

Din PVC cu diametrul 300,

250, 200, 160, 125, 

L = 19.515 ml

1984 672,10 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/06,

140/07,90/07,

34/08

134 1.8.6 Rețele serviciu la

Uzina de apă

Diametrul 400 azbo, 

L = 2.100 ml

1984 135,53 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 13/06,140/07,

90/07, 34/08

135 1.8.7 Canalizare zona de

locuințe, la Uzina de

apă

(de la str. 2 la str. 311, 308,

307, 

către calea ferată, până 

la sala de sport) 

L = 2,2 km

2008 1.116,40 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 192/30.10.08

136 1.6.1 Clădire — cabinet

medical veterinar

(dispensar) Turnu și

teren

St = 525 mp, CF 405, 

top 476/3

1904 146,66 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

137 1.8.1 Fântână publică 

nr. 1 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml,

Î 2 m, 

l — 3 m

1958 7,96 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.07



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

21

0 1 2 3 4 5 6

138 1.8.1 Fântână publică 

nr. 2 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m,

l = 3 m

1958 7,96 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

139 1.8.1 Fântână publică 

nr. 3 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m,

l = 3 m

1958 4,20 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

140 1.8.1 Fântână publică 

nr. 4 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 m

2007 4,70 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

141 1.8.1 Fântână publică 

nr. 5 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 m

2007 4,70 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

142 1.8.1 Fântână publică 

nr. 6 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 m

2007 4,70 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

143 1.8.1 Fântână publică 

nr. 7 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 m

2007 4,70 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

144 1.8.1 Fântână publică 

nr. 8 — Turnu

Acoperiș cu țiglă, pavare 

3 m, bordura 12 ml, Î = 2 m, 

l = 3 m

2007 4,70 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

145 1.3.17.2 Podeț Turnu nr. 1 2002 3,60 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

146 1.3.17.2 Podeț Turnu nr. 2 2002 1,80 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

22

0 1 2 3 4 5 6

147 1.3.17.2 Podeț Turnu nr. 3 2002 1,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

148 1.3.17.2 Podeț Turnu nr. 4 2002 2,90 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 13/31.01.06

149 1.3.1.1 Stație autobuz Turnu

nr. 12

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

150 1.3.1.1 Stație autobuz Turnu

nr. 13

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

151 1.3.1.1 Stație autobuz Turnu

nr. 14

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

152 1.8.1 Fântână publică

Sederhat

Acoperiș cu țiglă, 

pavare 3 m, bordura 12 ml,

Î = 2 m, l = 3 m

2006 4,40 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

153 1.8.1 Fântână publică

Sederhat

Acoperiș cu țiglă, 

pavare 3 m, bordura 12 ml,

Î = 2 m, l = 3 m

2007 5,60 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 34/27.03.08

154 1.3.1.1 Stația de autobuz 

nr. 10 Sederhat

L = 3,5 m, l = 2 m, Î = 2,5 m 2006 3,50 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 128/14.11.07

155 1.8.8. Teren pentru stația de

epurare extravilan

Suprafața — 12.958 mp,

CF 12259, nedefinitivă,

Pecica, Ps. 527/3 și

cadastru 3318

2008 54.324,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 81/21.05.09



ANEXA Nr. 5

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Seleuș

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

23

0 1 2 3 4 5 6

156 1.8.7. Rețea de canalizare Str. 335, lungime 175 m,

conductă PVC ø 200 =

67 m, PVC ø 160 = 85 m,

PVC ø 110 = 25 m, 

5 cămine + capac și ramă 

de ø 800 — beton

2007 2.200,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 87/28.05.09

157 1.8.7. Rețea de canalizare Str. 425, lungime 52 m,

conductă PVC ø 160 = 

37 m, PVC ø 110 = 15 m, 

2 cămine + capac și ramă

de ø 800 — beton

2009 6.000,00 Domeniul public

al orașului

Pecica, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 81/25.05.09

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

—  mii lei —

Situația juridică 

0 1 2 3 4 5 6

36 1.3.7. Strada 1 Seleuș L = 2.400 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

37 1.3.7. Strada 2 Seleuș L = 1.050 ml, asfaltată 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

38 1.3.7. Strada 2A Seleuș L = 1.550 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

39 1.3.7. Strada 3 Seleuș L = 2.400 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

40 1.3.7. Strada 4 Seleuș L = 2.200 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

24

0 1 2 3 4 5 6

41 1.3.7. Strada 5 Seleuș L = 1.350 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

42 1.3.7. Strada 6 Seleuș L = 475 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

43 1.3.7. Strada 7 Seleuș L = 525 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

44 1.3.7. Strada 8 Seleuș L = 800 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

45 1.3.7. Strada 9 Seleuș L = 1.150 ml, asfaltată 1974 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

46 1.3.7. Strada 10 Seleuș L = 850 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

47 1.3.7. Strada 11 Seleuș L = 725 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

48 1.3.7. Strada 12 Seleuș L = 975 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

49 1.3.7. Strada 13 Seleuș L = 670 ml, pietruită 1950 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

25

0 1 2 3 4 5 6

50 1.3.7. Strada 1 Iermata L = 810 ml, asfaltată 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

51 1.3.7. Strada 1A Iermata L = 600 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

52 1.3.7. Strada 2 Iermata L = 1.200 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

53 1.3.7. Strada 3 Iermata L = 400 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

54 1.3.7. Strada 4 Iermata L = 550 ml, asfaltată 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

55 1.3.7. Strada 4A Iermata L = 100 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

56 1.3.7. Strada 5 Iermata L = 400 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

57 1.3.7. Strada 6 Iermata L = 300 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

58 1.3.7. Strada 7 Iermata L = 325 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

26

0 1 2 3 4 5 6

59 1.3.7. Strada 8 Iermata L = 225 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

60 1.3.7. Strada 9 Iermata L = 160 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

61 1.3.7. Strada 1 Moroda L = 980 ml, asfaltată 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

62 1.3.7. Strada 1A Moroda L = 550 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

63 1.3.7. Strada 1B Moroda L = 375 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

64 1.3.7. Strada 2 Moroda L = 625 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

65 1.3.7. Strada 2A Moroda L = 350 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

66 1.3.7. Strada 3 Moroda L = 880 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

67 1.3.7. Strada 3A Moroda L = 170 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

27

0 1 2 3 4 5 6

68 1.3.7. Strada 3B Moroda L = 125 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

69 1.3.7. Strada 3C Moroda L = 200 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

70 1.3.7. Strada 3D Moroda L = 920 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

71 1.3.7. Strada 3E Moroda L = 150 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

72 1.3.7. Strada 4 Moroda L = 925 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

73 1.3.7. Strada 4A Moroda L = 700 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

74 1.3.7. Strada 4B Moroda L = 450 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

75 1.3.7. Strada 5 Moroda L = 950 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

76 1.3.7. Strada 5A Moroda L = 175 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

28

0 1 2 3 4 5 6

77 1.3.7. Strada 5B Moroda L = 210 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

78 1.3.7. Strada 5C Moroda L = 250 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

79 1.3.7. Strada 5D Moroda L = 225 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

80 1.3.7. Strada 5E Moroda L = 250 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

81 1.3.7. Strada 6 Moroda L = 950 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

82 1.3.7. Strada 6A Moroda L = 215 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

83 1.3.7. Strada 7 Moroda L = 375 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

84 1.3.7. Strada 7A Moroda L = 120 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

85 1.3.7. Strada 7B Moroda L = 150 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

29

0 1 2 3 4 5 6

86 1.3.7. Strada 8 Moroda L = 600 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

87 1.3.7. Strada 8A Moroda L = 160 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

88 1.3.7. Strada 8B Moroda L = 110 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

89 1.3.7. Strada 9 Moroda L = 360 ml, pietruită 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

90 1.3.7. Strada 10 Moroda L = 300 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

91 1.3.7. Strada 11 Moroda L = 380 ml, pământ 1968 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 72/2006

92 1.6.2. Teren intravilan Localitatea Seleuș nr. 200,

S = 2.228 mp, CF 2922, 

nr. top. 450/1/2/b

2008 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 25/2006

93 1.6.2. Casă de locuit Localitatea Moroda nr. 22,

Sc = Sd = 75 mp, CF 1, 

nr. top. 1-2/2

2009 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 25/2006

94 1.6.2. Curte și grădină

aferente casei de

locuit 

Localitatea Moroda nr. 22,

S = 1.747 mp, CF 1, 

nr. top. 1-2/2

2009 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 25/2006

95 1.6.2. Teren intravilan Localitatea Moroda FN, 

S = 5.304 mp, CF 1, 

nr. top. 1-2/1

2009 Domeniul public

al comunei

Seleuș, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 25/2006



ANEXA Nr. 6

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Semlac

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

30

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

— mii lei —

Situația juridică 

31 1.6.8. Teren pentru

construire cămin de

bătrâni

C.F. nr. 9255, cu nr. cad.

1433, în suprafață de 2.992

mp

2006 și 2009 4.000 Domeniul public

al comunei

Semlac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 39/2009

32 1.6.8. Intravilan și casă cu

nr. 1026 — în

vederea construirii

Centrului de zi —

Voinicelul

C.F. nr. 2414, cu nr. cad.

799, în suprafață de 1.440

mp

2006 și 2009 142.986 Domeniul public

al comunei

Semlac, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 54/2009

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

— mii lei —

Situația juridică

actuală

20 1.3.7.2. Teren intravilan

Cruceni

Teren pentru construit 

în intravilan, 2.994 mp

2009 417 Domeniul public

al comunei

Șagu, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 26/2009

ANEXA Nr. 7

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Șagu

ANEXA Nr. 8

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Vârfurile

Nr. 

crt.

Codul 

de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente 

de identificare

Anul 

dobândirii 

sau, 

după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de 

inventar

— mii lei —

Situația juridică 

0 1 2 3 4 5 6

52. 1.6.4. Clădire administrativă

Vârfurile și teren

aferent

Vârfurile, Str. Primăriei 

nr. 37. Oficiul poștal — 

3 săli; farmacia — 2 săli;

Romtelecom — 2 săli;   

Sc = 222 mp   

Suprafață teren = 1.450 mp

1935 62,9 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 17/2009

53. 1.3.17.2. Drum comunal 41B

Avram Iancu

km 0+000 — km 1+000 

DN 79A — Școala Generală

Avram Iancu   

L = 1 km; 

l = 4 m   

Sc = 4.000 mp; 

St = 4.200 mp

1958 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 17/2009 

și nr. 56/2006



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 110/18.II.2010

31

0 1 2 3 4 5 6

54. 1.3.17.2. Drum comunal 42B

Lazuri

km 0+000 — km 2+000 

DE 68 — cătun Straua

1950 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 17/2009 

și nr. 56/2006

55. 1.3.17.2. Pod din beton armat

DC 41A   Avram Iancu

Avram Iancu DC 41A la km

1+461   

L = 7 m; l = 5 m

2007 105.033 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 17/2009

și nr. 21/2007

56 Bloc locuințe Vârfurile

și teren aferent

Vârfurile, Str. Bihariei 

nr. 226

8 apartamente   

St = 792 mp   

Suprafață teren = 1.173 mp

1980 201.600 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

hotărârilor

Consiliului Local

nr. 17/2009, 

nr. 37/2005

și nr. 41/1999

57. Teren construcție Vârfurile — intravilanul

localității   

Suprafață teren = 33.933 mp

2009 Domeniul public

al comunei

Vârfurile, potrivit

Hotărârii

Consiliului Local

nr. 17/2009



„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 110/18.II.2010 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|440968]

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica on-line comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 40 100 250 600 1.320 400 1.000 2.500 6.000 13.200

ExpertMO 90 230 580 1.390 3.060 900 2.250 5.630 13.510 29.720

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 110 280 700 1.680 3.700 1.100 2.750 6.880 16.510 36.320


